
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 003/2017 

Processo nº 003/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa BATISTA & 

MENDES LTDA - ME 

Objeto: TEM POR OBJETO O PRESENTE PROCESSO A CONTRATAÇÃO SOB DEMANDA, DE 

EMPRESA NO RAMO PERTINENTE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA COM 

MONITORAMENTO 24 HORAS, NAS DEPENDENCIAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS CITADOS NO 

TERMO DE REFERÊNCIA, NO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA - MS, EM 

ATENDIMENTO ÁS SECRETARIAS MUNICIPAIS PARTICIPANTES, POR UM PERIODO 

ESTIMADO EM 30(TRINTA) DIAS. 

Dotação Orçamentária: 2 - 05.05.01-04.122.0300.2-109-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-3.3.90.39.00-0.1.01-000 

2 - 06.06.01-12.365.0400.2-115-3.3.90.39.00-0.1.01-000 

2 - 11.11.01-04.122.0900.2-142-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

4 - 08.08.01-08.122.0600.2-128-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

4 - 08.08.01-08.122.0600.2-129-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

5 - 07.07.01-10.122.0500.2-127-3.3.90.39.00-0.1.02-000 

5 - 07.07.02-10.301.0502.2-139-3.3.90.39.00-0.1.02-000 

Valor: R$ 7.740,00 (sete mil e setecentos e quarenta reais) 

Vigência: 10/01/2017 à 15/02/2017 

Data da Assinatura: 10/01/2017 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e DIOGO ALBERTO MENDES, pela contratada. 


